הכרעת - דין
הנאשם שהה בביתה של המתלוננת במועד המצוין בכתב האישום והשאלה הניצבת בפניי היא האם הוכח שהנאשם התפרץ לביתה, כפי שמיוחס לו או נכנס ברשות של אחר כפי שטען.

כתב האישום
1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של התפרצות למקום מגורים או תפילה, עבירה לפי סעיף 406(ב) ו- 405 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (הלן: "החוק") ועבירה של היזק לרכוש, עבירה לפי סעיף 452 לחוק.

על פי הנטען בכתב האישום, ביום 29.8.17 בשעה 9:30 לערך יצאה המתלוננת מביתה לאחר שסגרה ונעלה אותו, לרבות את חלון מרפסת השירות שהיה סגור באמצעות מקל. בין השעות 9:30 ל- 12:30 התפרץ הנאשם לבית באופן שאינו ידוע במדויק למאשימה תוך שטיפס למרפסת השירות
של הבית, ניפץ את החלון, נכנס לבית וחיפש במגירות חדר השינה אחר רכוש.